MnRvag

Noéuppiog
Noéuppiog
Noéuppiog
Noéuppiog
NoéuBpiog
NoéuBpiog
NoéuBpiog
NoépBpiog

MAvag

Agképpprog
Agképpprog
Agképpprog
Agképpprog
Agképpprog

MnAvag

lavoudpiog
lavoudpiog
lavoudpiog
lavoudpiog
lavoudpiog
lavoudpiog

Mnivag

deBpoudpiog
deBpoudpiog
deBpoudpiog
deBpoudpiog
deBpoudpiog
deBpoudpiog
deBpoudpiog
deBpoudpiog

Total

QVpeg

HLLLLLLLL

QVpeg
4

4
4
4
4

Qpeg

ELLLLLL

Qpeg
4

A PADMMMDN

Certified Operational Risk Officer (C-ORO)

Hu/via
Mapaokeun
Aegutépa
MEuTTTN
Aegutépa
TerdpTtn
Mapaokeun
Agutépa
Méptmn

Hu/via
Tpitn
Méutrn
Aeutépa
TetdpTn
Aeutépa

Hu/via
Agutépa
MépmTn
Agutépa
Mapaokeun
Tpitn
Mapaokeun

Hp/via
Aeutépa
Tpitn
TetdpTn
Mapaokeun
Aeutépa
MéuTTn
Aeutépa
TetdpTn

6
9
12
16
18
20
23
26

© N W=

11
14
18
22

29

0 WN -~

15
17

Qpa
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45

Qpa
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45

Qpa
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45

Qpa
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45
18.30 - 21.45

18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00

1n & 2n EKTTaIdeuTIKA

18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00

1n & 2n EKTTaideuTIKA

18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00

1n & 2n EKraudeuTiKA

18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00
18.30 - 20.00

20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15

AldAgippa
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15

AldAgippa
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15

AidAgippa
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15
20:00 - 20:15

1n & 2n Ekmrauideutik AidAsippa 3n & 4n EKTraideuTiKn

20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45

3n & 4n EKTrandeuTikn

20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45

3n & 4n EkrandeuTikn

20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45

3n & 4n EkrondeuTiKn

20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45
20.15-21.45



